
ZARZĄDZENIE NR 520/2023

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 05 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o udzielenie dofinansowania
przedsięwzięć służących ochronie powietrza na terenie Gminy Dubeninki.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z2023r. poz.40 t.j.), w związkuz $ 5 ust. 4 Uchwały nr XVIII/ 146/21 Rady Gminy Dubeninki

z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków
budżetu gminy Dubeninki na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza oraz
sposobu jej rozliczania, zarządza się, co następuje:

$1.
Powołuje się komisję do opiniowania wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy
Dubeninki na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza i sposobu jej rozliczania

na terenie Gminy Dubeninki w następującym składzie:

Dorota Pojawa - przewodniczący komisji.
Bożena Kowalska - z-ca przewodniczącego
Lucyna Olszewska- członek
Krystyna Jaśkiewicz - członek.

REN82.
Traci moc zarządzenie Nr 371/2022 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie

powołania komisji do opiniowania wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć służących
ochronie powietrza i sposobu jej rozliczania na terenie Gminy Dubeninki.

53.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

pełniący funkcję
Wójta Gminy Dubeninki

Ba ra Woźniak


